
 1

Dodatek č. 1 k Rámcové kupní smlouvě  

 č: 01030722   

 

uzavřený mezi: 

 

 

Rodinný pivovar BERNARD a.s. 

se sídlem 5.května č.1, Humpolec, PSČ: 396 01, 

Humpolec, okres Pelhřimov 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Českých Budějovicích, oddílu B, vložce 1179  

IČ : 26031809, DIČ : CZ26031809 

Peněžní ústav : KB Humpolec, č.ú. 19-

7057850227/0100  

Česká spořitelna, č. účtu 1 6 5 0 7 0 4 3 8 9 / 0 8 0 0 

 

(dále též jen „Pivovar“) 

 

a 

 

Jméno, název firmy: Městské kulturní středisko Nový 

Jičín, příspěvková organizace 

Se sídlem: Masarykovo nám. 32/20 

Nový Jičín   74101 

Zastoupená: Bc. Iva Pollaková 

RČ / Datum narození: 

OP:    ….............................. 

IČO:  47998261 DIČ: CZ47998261 

Peněžní ústav:  

č.ú.  /  

telefon  fax  

 

(dále též jen „Zákazník“) 

 

Název provozovny:  Coffee music bar 

Adresa provozovny: Masarykovo nám. 32/20 

Nový Jičín   74101 

 

 

 

 

 

I. 

 

Dne 27.02.2018 uzavřeli Pivovar a Zákazník 

Rámcovou kupní smlouvu č. 01030722, ve znění 

případných dalších dodatků k ní (dále též jen jako 

„Rámcová smlouva“). 

 

 

 

 

 

II. 

2.1 

Zákazník a Pivovar se nyní dohodli na změně 

ujednání článku V. Rámcové smlouvy tak, že tento 

článek Rámcové smlouvy po provedené změně nově 

zní následovně: 

 
V. 

Zákazník se dále zavazuje: 

a) po dobu trvání této smlouvy zabezpečit 

nejvyšší možnou kvalitu čepovaného piva, 

o pivo řádně pečovat (zejména z hlediska 

jeho řádného uskladnění, udržování 

předepsané teploty při jeho uskladnění 

atd.), udržovat veškerá výčepní zařízení a 

pivní vedení trvale v naprosté čistotě, 

zajistit provádění řádných sanitací 

akreditovaným sanitačním technikem 

minimálně 1x za 14 dnů, nedohodne-li se 

s Pivovarem jinak,  

b) v případě, že pivo jeví z jakéhokoliv 

důvodu sníženou kvalitu (zákal, špatná 

pěnivost, vady chuti či vůně apod.) 

neprodleně přestat pivo čepovat a o této 

skutečnosti uvědomit Pivovar 

c) v případě, že se objeví jakýkoliv problém 

s výčepní technikou, neprodleně o této 

skutečnosti uvědomit Pivovar  

d) umožnit oprávněným pracovníkům 

Pivovaru provádění proškolení Zákazníka a 

personálu Odběrného místa ohledně kvality 

a čepování piva a péče o pivo a výčepní 

techniku; Pivovar provede uvedené 

proškolení bezúplatně; rozsah a obsah, 

případně opakování takového proškolení 

určuje vždy Pivovar dle svého uvážení 

e) dodržovat doporučení, rady a další 

podmínky, týkající se péče o pivo, jeho 

čepování a podávání, které mu doporučí / 

sdělí Pivovar 

f) zabezpečit možnost příjezdu vozidla 

Pivovaru či Distributora přímo ke skládce 

(upravený a uvolněný příjezd) v místě 

dodávky 

g) zajistit příjem dodávky piva přítomností 

odpovědného zástupce při přejímce (v 

případech skládky v nepřítomnosti Pivovar 

neručí za kompletnost a jakost dodávky), 

mít vhodné zařízení pro transport sudů a 

beden a v případě hotovostní platby její 

uskutečnění před složením dodávky, 

h) manipulovat se sudy tak, aby nedošlo k 

jejich poškození a v případě, že k poškození 

dojde, uhradit Pivovaru vzniklou škodu 

i) svým jednáním nepoškozovat dobré jméno 

Pivovaru 

 1

Dodatek č. 1 k Rámcové kupní smlouvě  

 č: 01030722   

 

uzavřený mezi: 

 

 

Rodinný pivovar BERNARD a.s. 

se sídlem 5.května č.1, Humpolec, PSČ: 396 01, 

Humpolec, okres Pelhřimov 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Českých Budějovicích, oddílu B, vložce 1179  

IČ : 26031809, DIČ : CZ26031809 

Peněžní ústav : KB Humpolec, č.ú. 19-

7057850227/0100  

Česká spořitelna, č. účtu 1 6 5 0 7 0 4 3 8 9 / 0 8 0 0 

 

(dále též jen „Pivovar“) 

 

a 

 

Jméno, název firmy: Městské kulturní středisko Nový 

Jičín, příspěvková organizace 

Se sídlem: Masarykovo nám. 32/20 

Nový Jičín   74101 

Zastoupená: Bc. Iva Pollaková 

RČ / Datum narození: 

OP:    ….............................. 

IČO:  47998261 DIČ: CZ47998261 

Peněžní ústav:  

č.ú.  /  

telefon  fax  

 

(dále též jen „Zákazník“) 

 

Název provozovny:  Coffee music bar 

Adresa provozovny: Masarykovo nám. 32/20 

Nový Jičín   74101 

 

 

 

 

 

I. 

 

Dne 27.02.2018 uzavřeli Pivovar a Zákazník 

Rámcovou kupní smlouvu č. 01030722, ve znění 

případných dalších dodatků k ní (dále též jen jako 

„Rámcová smlouva“). 

 

 

 

 

 

II. 

2.1 

Zákazník a Pivovar se nyní dohodli na změně 

ujednání článku V. Rámcové smlouvy tak, že tento 

článek Rámcové smlouvy po provedené změně nově 

zní následovně: 

 
V. 

Zákazník se dále zavazuje: 

a) po dobu trvání této smlouvy zabezpečit 

nejvyšší možnou kvalitu čepovaného piva, 

o pivo řádně pečovat (zejména z hlediska 

jeho řádného uskladnění, udržování 

předepsané teploty při jeho uskladnění 

atd.), udržovat veškerá výčepní zařízení a 

pivní vedení trvale v naprosté čistotě, 

zajistit provádění řádných sanitací 

akreditovaným sanitačním technikem 

minimálně 1x za 14 dnů, nedohodne-li se 

s Pivovarem jinak,  

b) v případě, že pivo jeví z jakéhokoliv 

důvodu sníženou kvalitu (zákal, špatná 

pěnivost, vady chuti či vůně apod.) 

neprodleně přestat pivo čepovat a o této 

skutečnosti uvědomit Pivovar 

c) v případě, že se objeví jakýkoliv problém 

s výčepní technikou, neprodleně o této 

skutečnosti uvědomit Pivovar  

d) umožnit oprávněným pracovníkům 

Pivovaru provádění proškolení Zákazníka a 

personálu Odběrného místa ohledně kvality 

a čepování piva a péče o pivo a výčepní 

techniku; Pivovar provede uvedené 

proškolení bezúplatně; rozsah a obsah, 

případně opakování takového proškolení 

určuje vždy Pivovar dle svého uvážení 

e) dodržovat doporučení, rady a další 

podmínky, týkající se péče o pivo, jeho 

čepování a podávání, které mu doporučí / 

sdělí Pivovar 

f) zabezpečit možnost příjezdu vozidla 

Pivovaru či Distributora přímo ke skládce 

(upravený a uvolněný příjezd) v místě 

dodávky 

g) zajistit příjem dodávky piva přítomností 

odpovědného zástupce při přejímce (v 

případech skládky v nepřítomnosti Pivovar 

neručí za kompletnost a jakost dodávky), 

mít vhodné zařízení pro transport sudů a 

beden a v případě hotovostní platby její 

uskutečnění před složením dodávky, 

h) manipulovat se sudy tak, aby nedošlo k 

jejich poškození a v případě, že k poškození 

dojde, uhradit Pivovaru vzniklou škodu 

i) svým jednáním nepoškozovat dobré jméno 

Pivovaru 

Dodatek č. 1 k Rámcové kupní Smlouvě

č: 01030722

uzavřený mezi:

Rodinný pivovar BERNARD a.S.
Se Sídlem 5.května č.1, Humpolec, PSČ: 396 01,
Humpolec, okres Pelhřimov
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským
Soudem v Českých Budějovicích, oddílu B, vložce 1179
IČ z 26031809, DIČ z Cz26031809
Peněžní ústav : KB Humpolec, č.ú. 19-
7057850227/0100
Česká spořitelna, č. účtu 1 6 5 0 7 0 4 3 8 9/0 8 0 0

(dále též jen „Pivovar“)

Jméno, název firmy: Městské kulturní Středisko Nový
Jičín, příspěvková organizace

Se Sídlem: Masarykovo nám. 32/20

Nový Jičín 74101

Zastoupená: Bc. Iva Pollaková

RČ / Datum narození:_

OP: .. ...............................

IČO: 47998261 DIČ: CZ47998261
Peněžní ústav:

č.ú. /

telefon _faX

(dále též jen „Zákazník“)

Název provozovny: Coffee music bar

Adresa provozovny: Masarykovo nám. 32/20

Nový Jičín 74101

Dne 27.02.2018 uzavřeli Pivovar a Zákazník
Rámcovou kupní Smlouvu č. 01030722, ve znění
případných dalších dodatků k ní (dále též jen jako
„Rámcová Smlouva“).

II.
2.1
Zákazník a Pivovar Se nyní dohodli na změně
ujednání článku V. Rámcové Smlouvy tak, že tento
článek Rámcové Smlouvy po provedené změně nově
zní následovně:

V.
Zákazník Se dále zavazuje:

a) po dobu trvání této Smlouvy zabezpečit
nejvyšší možnou kvalitu čepovaného piva,
o pivo řádně pečovat (zejména z hlediska
jeho řádného uskladnění, udržování
předepsané teploty při jeho uskladnění
atd), udržovat veškerá výčepní zařízení a
pivní vedení trvale v naprosté čistotě,
zajistit provádění řádných Sanitací
akreditovaným Sanitačním technikem
minimálně lX za 14 dnů, nedohodne-li Se
S Pivovarem jinak,

b) v případě, že pivo jeví z jakéhokoliv
důvodu Sníženou kvalitu (zákal, špatná
pěnivost, vady chuti či vůně apod.)
neprodleně přestat pivo čepovat a o této
Skutečnosti uvědomit Pivovar

c) vpřípadě, že Se Objeví jakýkoliv problém
S výčepní technikou, neprodleně O této
Skutečnosti uvědomit Pivovar

d) umožnit Oprávněným pracovníkům
Pivovaru provádění proškolení Zákazníka a
personálu Odběrného místa ohledně kvality
a čepování piva a péče O pivo a výčepní
techniku; Pivovar provede uvedené
proškolení bezúplatně; rozsah a obsah,
případně opakování takového proškolení
určuje vždy Pivovar dle Svého uvážení

e) dodržovat doporučení, rady a další
podmínky, týkající Se péče O pivo, jeho
čepování a podávání, které mu doporučí /
Sdělí Pivovar

Í) zabezpečit možnost příjezdu vozidla
Pivovaru či Distributora přímo ke Skládce
(upravený a uvolněný příjezd) v místě
dodávky

g) zajistit příj em dodávky piva přítomností
odpovědného zástupce při přejímce (v
případech Skládky v nepřítomnosti Pivovar
neručí za kompletnost a jakost dodávky),
mít vhodné zařízení pro transport Sudů a
beden a v případě hotovostní platby její
uskutečnění před Složením dodávky,

h) manipulovat Se Sudy tak, aby nedošlo k
jejich poškození a v případě, že k poškození
dojde, uhradit Pivovaru vzniklou škodu

i) Svým jednáním nepoškozovat dobré jméno
Pivovaru



 2

j) umožnit oprávněným pracovníkům 

Pivovaru kontrolu podmínek skladování a 

čepování piva a čistoty výčepních zařízení 

včetně kontroly jakosti podávaného 

sudového i lahvového piva a dalších 

povinností dle této smlouvy, a to v průběhu 

otevírací či pracovní doby Zákazníka či v 

jakoukoli jinou náhradní dobu odpovídající 

běžné otevírací době v případě, je -li z 

jakéhokoliv důvodu tato doba podstatně 

zkrácena či omezena 

k) umožnit Pivovaru umístit v Odběrném 

místě na Pivovarem určená místa předměty 

/ označení s QR kódy, jejichž 

prostřednictvím budou mít návštěvníci / 

hosté Odběrného místa možnost sdělovat 

Pivovaru své hodnocení kvality 

čepovaného piva; Zákazník podpisem této 

smlouvy neodvolatelně souhlasí jak 

s umístěním QR kódů do Odběrného místa, 

tak s umožněním provádění uvedeného 

hodnocení kvality čepovaného piva ze 

strany návštěvníků / hostů Odběrného 

místa. Toto hodnocení bude zcela 

neveřejné, a bude určeno pouze pro interní 

potřebu Pivovaru, přičemž cílem tohoto 

hodnocení bude společné úsilí Pivovaru a 

Zákazníka o dosažení maximální možné 

kvality piva čepovaného v Odběrném 

místě. 

l) odebírat pivo od Pivovaru pravidelně, aby 

je měl v dostatečném množství v trvalé 

nabídce a splnil svou povinnost na odběr 

minimálního množství piva uvedený v bodě 

2.3 této smlouvy; Zákazník je povinen mít 

čepované pivo trvale v každodenní nabídce 

m) zabezpečit účinnou propagaci Pivovaru a 

využívat k tomu v Odběrném místě 

propagační materiály dodané Pivovarem 

n) propagační předměty neumísťovat 

způsobem, který by mohl vést k 

jakémukoliv snížení účinku smluvené 

propagace Pivovaru a Zboží, či k tomu, aby 

propagační předměty Pivovaru byly 

použity v souvislosti s výrobky jiného 

pivovaru či dodavatele piva a tudíž by 

vznikla důvodná obava, že v souvislosti s 

propagací Pivovaru dochází zároveň i k 

podpoře prodeje výrobků jiného pivovaru 

o) uhrazovat řádně a včas kupní cenu Zboží 

p) nedodávat bez předchozího písemného 

oznámení Pivovaru Zboží ani obaly k němu 

třetím osobám k dalšímu prodeji či 

distribuci. 

q) dodržovat následující povinnost - na 

výčepním zařízení Pivovaru je povoleno 

čepovat a prodávat pouze produkty 

Rodinného pivovaru BERNARD a.s. 

Čepování produktů jiných dodavatelů na 

výčepním zařízení Pivovaru je možné 

pouze po konzultaci a schválení obchodním 

reprezentantem Pivovaru.  

 

2.2 

Zákazník a Pivovar se dále dohodli na změně 

ujednání článku VI. odst. 6.2 věty druhé Rámcové 

smlouvy tak, že uvedená věta druhá uvedeného 

ustanovení Rámcové smlouvy po provedené změně 

nově zní následovně: 

 

Pivovar je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy 

v případě porušení či nikoliv řádného plnění 

kterékoliv z povinností Zákazníka uvedených sub V. 

této smlouvy (a to i bez předchozí výzvy k nápravě), 

a dále v případě porušení povinností Zákazníka 

sjednaných ve Smlouvě o úplatě a finančním bonusu 

s Pivovarem, byla-li taková smlouva mezi nimi 

uzavřena. 

 

Zbývající ustanovení (textace) článku VI. odst. 6.2 

Rámcové smlouvy zůstávají beze změn. 

 

 

III. 

 

Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy zůstávají 

nedotčena. 

 

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, 

z nichž Pivovar a Zákazník obdrží po jednom. 

Jakékoliv změny či doplnění tohoto dodatku a/nebo 

Rámcové smlouvy musí být učiněny formou 

písemného dodatku, podepsaného oběma smluvními 

stranami; jiná než písemná forma se vylučuje. Tento 

dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho 

podpisu poslední ze smluvních stran. Smluvní strany 

si tento dodatek přečetly a s jeho zněním souhlasí, a 

na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

 

 

V Humpolci dne 7.1.2023 

 

 

 

Zákazník .................................................................. 

Městské kulturní středisko Nový Jičín, příspěvková 

organizace 

Bc. Iva Pollaková 
 

 

Pivovar ...................................................................... 

 

 2

j) umožnit oprávněným pracovníkům 

Pivovaru kontrolu podmínek skladování a 

čepování piva a čistoty výčepních zařízení 

včetně kontroly jakosti podávaného 

sudového i lahvového piva a dalších 

povinností dle této smlouvy, a to v průběhu 

otevírací či pracovní doby Zákazníka či v 

jakoukoli jinou náhradní dobu odpovídající 

běžné otevírací době v případě, je -li z 

jakéhokoliv důvodu tato doba podstatně 

zkrácena či omezena 

k) umožnit Pivovaru umístit v Odběrném 

místě na Pivovarem určená místa předměty 

/ označení s QR kódy, jejichž 

prostřednictvím budou mít návštěvníci / 

hosté Odběrného místa možnost sdělovat 

Pivovaru své hodnocení kvality 

čepovaného piva; Zákazník podpisem této 

smlouvy neodvolatelně souhlasí jak 

s umístěním QR kódů do Odběrného místa, 

tak s umožněním provádění uvedeného 

hodnocení kvality čepovaného piva ze 

strany návštěvníků / hostů Odběrného 

místa. Toto hodnocení bude zcela 

neveřejné, a bude určeno pouze pro interní 

potřebu Pivovaru, přičemž cílem tohoto 

hodnocení bude společné úsilí Pivovaru a 

Zákazníka o dosažení maximální možné 

kvality piva čepovaného v Odběrném 

místě. 

l) odebírat pivo od Pivovaru pravidelně, aby 

je měl v dostatečném množství v trvalé 

nabídce a splnil svou povinnost na odběr 

minimálního množství piva uvedený v bodě 

2.3 této smlouvy; Zákazník je povinen mít 

čepované pivo trvale v každodenní nabídce 

m) zabezpečit účinnou propagaci Pivovaru a 

využívat k tomu v Odběrném místě 

propagační materiály dodané Pivovarem 

n) propagační předměty neumísťovat 

způsobem, který by mohl vést k 

jakémukoliv snížení účinku smluvené 

propagace Pivovaru a Zboží, či k tomu, aby 

propagační předměty Pivovaru byly 

použity v souvislosti s výrobky jiného 

pivovaru či dodavatele piva a tudíž by 

vznikla důvodná obava, že v souvislosti s 

propagací Pivovaru dochází zároveň i k 

podpoře prodeje výrobků jiného pivovaru 

o) uhrazovat řádně a včas kupní cenu Zboží 

p) nedodávat bez předchozího písemného 

oznámení Pivovaru Zboží ani obaly k němu 

třetím osobám k dalšímu prodeji či 

distribuci. 

q) dodržovat následující povinnost - na 

výčepním zařízení Pivovaru je povoleno 

čepovat a prodávat pouze produkty 

Rodinného pivovaru BERNARD a.s. 

Čepování produktů jiných dodavatelů na 

výčepním zařízení Pivovaru je možné 

pouze po konzultaci a schválení obchodním 

reprezentantem Pivovaru.  

 

2.2 

Zákazník a Pivovar se dále dohodli na změně 

ujednání článku VI. odst. 6.2 věty druhé Rámcové 

smlouvy tak, že uvedená věta druhá uvedeného 

ustanovení Rámcové smlouvy po provedené změně 

nově zní následovně: 

 

Pivovar je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy 

v případě porušení či nikoliv řádného plnění 

kterékoliv z povinností Zákazníka uvedených sub V. 

této smlouvy (a to i bez předchozí výzvy k nápravě), 

a dále v případě porušení povinností Zákazníka 

sjednaných ve Smlouvě o úplatě a finančním bonusu 

s Pivovarem, byla-li taková smlouva mezi nimi 

uzavřena. 

 

Zbývající ustanovení (textace) článku VI. odst. 6.2 

Rámcové smlouvy zůstávají beze změn. 

 

 

III. 

 

Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy zůstávají 

nedotčena. 

 

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, 

z nichž Pivovar a Zákazník obdrží po jednom. 

Jakékoliv změny či doplnění tohoto dodatku a/nebo 

Rámcové smlouvy musí být učiněny formou 

písemného dodatku, podepsaného oběma smluvními 

stranami; jiná než písemná forma se vylučuje. Tento 

dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho 

podpisu poslední ze smluvních stran. Smluvní strany 

si tento dodatek přečetly a s jeho zněním souhlasí, a 

na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

 

 

V Humpolci dne 7.1.2023 

 

 

 

Zákazník .................................................................. 

Městské kulturní středisko Nový Jičín, příspěvková 

organizace 

Bc. Iva Pollaková 
 

 

Pivovar ...................................................................... 

 

j)

k)

1)

0)
p)

q)

umožnit oprávněným pracovníkům
Pivovaru kontrolu podmínek Skladování a
čepování piva a čistoty výčepních Zařízení
včetně kontroly jakosti podávaného
sudového i láhvového piva a dalších
povinností dle této Smlouvy, a to v průběhu
otevírací či pracovní doby Zákazníka či v
jakoukoli jinou náhradní dobu odpovídající
běžné otevírací době v případě, je -li Z
jakéhokoliv důvodu tato doba podstatně
zkrácena či omezena
umožnit Pivovaru umístit v Odběrném
místě na Pivovarem určená místa předměty
/ označení s QR kódy, jejichž
prostřednictvím budou mít návštěvníci /
hosté Odběrného místa možnost sdělovat
Pivovaru své hodnocení kvality
čepovaného piva; Zákazník podpisem této
smlouvy neodvolatelně souhlasí jak
s umístěním QR kódů do Odběrného místa,
tak s umožněním provádění uvedeného
hodnocení kvality čepovaného piva ze
strany návštěvníků / hostů Odběrného
místa. Toto hodnocení bude zcela
neveřejné, a bude určeno pouze pro interní
potřebu Pivovaru, přičemž cílem tohoto
hodnocení bude společné úsilí Pivovaru a
Zákazníka o dosažení maximální možné
kvality piva čepovaného v Odběrném
místě.
odebírat pivo od Pivovaru pravidelně, aby
je měl v dostatečném množství v trvalé
nabídce a splnil svou povinnost na odběr
minimálního množství piva uvedený v bodě
2.3 této smlouvy; Zákazník je povinen mít
čepované pivo trvale v každodenní nabídce
zabezpečit účinnou propagaci Pivovaru a
využívat k tomu v Odběrném místě
propagační materiály dodané Pivovarem
propagační předměty neumísťovat
způsobem, který by mohl vést k
jakémukoliv snížení účinku smluvené
propagace Pivovaru a Zboží, či k tomu, aby
propagační předměty Pivovaru byly
použity v souvislosti s výrobky jiného
pivovaru či dodavatele piva a tudíž by
vznikla důvodná obava, že v souvislosti s
propagací Pivovaru dochází zároveň i k
podpoře prodeje výrobků jiného pivovaru
uhrazovat řádně a včas kupní cenu Zboží
nedodávat bez předchozího písemného
oznámení Pivovaru Zboží ani obaly k němu
třetím osobám kdalšímu prodeji či
distribuci.
dodržovat následující povinnost - na
výčepním zařízení Pivovaru je povoleno
čepovat a prodávat pouze produkty
Rodinného pivovaru BERNARD a.s.
Čepování produktů jiných dodavatelů na
výčepním zařízení Pivovaru je možné

pouze po konzultaci a schválení obchodním
reprezentantem Pivovaru.

2.2
Zákazník a Pivovar se dále dohodli na změně
ujednání článku VI. odst. 6.2 věty druhé Rámcové
smlouvy tak, že uvedená věta druhá uvedeného
ustanovení Rámcové smlouvy po provedené změně
nově zní následovně:

Pivovar je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy
v případě porušení či nikoliv řádného plnění
kterékoliv z povinností Zákazníka uvedených sub V.
této smlouvy (a to i bez předchozí výzvy k nápravě),
a dále v případě porušení povinností Zákazníka
sjednaných ve Smlouvě o úplatě a finančním bonusu
s Pivovarem, byla-li taková smlouva mezi nimi
uzavřena.

Zbývající ustanovení (teXtace) článku VI. odst. 6.2
Rámcové smlouvy zůstávají beze změn.

III.

Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy zůstávají
nedotčena.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech,
z nichž Pivovar a Zákazník obdrží po jednom.
Jakékoliv změny či doplnění tohoto dodatku a/nebo
Rámcové smlouvy musí být učiněny formou
písemného dodatku, podepsaného oběma smluvními
stranami; jiná než písemná forma se vylučuje. Tento
dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho
podpisu poslední ze smluvních stran. Smluvní strany
si tento dodatek přečetly a s jeho zněním souhlasí, a
na důkaz toho připojují níže své podpisy.

V Humpolci dne 7.1.2023

Zákazník ..................................................................

Městské kulturní Středisko Nový Jičín, příspěvková
Organizace
Bc. Iva Pollaková

Pivovar ......................................................................




